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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-12-09 - 15:47 Wyniki
Top LOZP Open 54.98 FEDOROWICZ, Rafal 00503 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top LOZP 12 1:06.85 CHOJAK, Rafał 00603 Pulawy 2007-12-09
Top LOZP 13 1:03.63 LESZMAN, Sebastian 00303 Gorzow Wlkp. 2010-07-04
Top LOZP 14 59.37 BRZUŚ, Michał 00203 Pulawy 2011-12-04
Top LOZP 15 57.23 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Wroclaw 2009-11-15
Top LOZP 16 56.13 ŚWITKOWSKI, Jan 01003 Pulawy 2010-01-31
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik 12-13 lat

1. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 1:08.74 360 33.84 34.90
2. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:09.24 353 33.44 35.80
3. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:10.24 338 33.52 36.72
4. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 1:10.93 328 34.45 36.48
5. SOBEK, Maksymilian 99 Lublinianka 1:11.39 322 34.57 36.82
6. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 1:13.63 293 35.55 38.08
7. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 1:14.31 285 36.62 37.69
8. RADZIKOWSKI, Mateusz 99 Lublinianka 1:14.62 282 36.76 37.86
9. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 1:14.99 277 36.91 38.08

10. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:16.60 260 37.45 39.15
11. KRAKOWIAK, Piotr 00 Fala Kraśnik 1:18.08 246 SC 1 37.85 40.23
12. KOWAL, Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 1:18.08 246 SC 2 38.53 39.55
13. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 1:18.42 243 37.77 40.65
14. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 1:18.96 238 37.65 41.31
15. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 1:21.08 219 39.77 41.31
16. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 1:23.79 199 40.42 43.37
17. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:29.50 163 43.45 46.05

Junior 14-15 lat

1. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 1:00.51 529 29.91 30.60
2. NIEDZIAŁEK, Dominik 98 Skarpa Lublin 1:02.07 490 30.04 32.03
3. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:04.69 432 31.81 32.88
4. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 1:07.65 378 33.31 34.34
5. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:07.73 377 32.77 34.96
6. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 1:09.77 345 33.39 36.38
7. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 1:12.13 312 34.20 37.93
8. JAKONIUK, Mateusz 98 AWF Biała Podlaska 1:15.74 269 35.82 39.92

Open

1. HAŁACZKIEWICZ, Paweł 93 Lublinianka 58.77 577 28.63 30.14
2. GWIAZDA, Michał 94 Skarpa Lublin 59.40 559 29.04 30.36
3. SZELEST, Jacek 95 Skarpa Lublin 59.65 552 28.90 30.75
4. BRZUŚ, Michał 97 Orka Zamość 1:00.51 529 29.91 30.60
5. WĄSIK, Jakub 94 Fala Kraśnik 1:01.06 514 29.41 31.65
6. LIS, Przemysław 96 Avia Świdnik 1:01.32 508 29.73 31.59
7. NIEDZIAŁEK, Dominik 98 Skarpa Lublin 1:02.07 490 30.04 32.03
8. SZUTKO, Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:04.69 432 31.81 32.88
9. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 1:07.65 378 33.31 34.34

10. KOMOSA, Mateusz 95 Avia Świdnik 1:07.70 377 33.24 34.46
11. BOROWSKI, Tomasz 97 Wisła Puławy 1:07.73 377 32.77 34.96
12. PRÓSZYNSKI, Igor 99 Fala Kraśnik 1:08.74 360 33.84 34.90
13. BARTNIK, Mateusz 96 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.22 353 34.37 34.85
14. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:09.24 353 33.44 35.80
15. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 1:09.77 345 33.39 36.38
16. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:10.24 338 33.52 36.72
17. BRYŁA, Kamil 99 Lublinianka 1:10.93 328 34.45 36.48
18. SOBEK, Maksymilian 99 Lublinianka 1:11.39 322 34.57 36.82
19. PAWĘZKA, Michał 98 Sparta Biłgoraj 1:12.13 312 34.20 37.93
20. MAZUR, Oskar 99 Fala Kraśnik 1:13.63 293 35.55 38.08
21. BEDNARZ, Mateusz 99 Skarpa Lublin 1:14.31 285 36.62 37.69
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. RADZIKOWSKI, Mateusz 99 Lublinianka 1:14.62 282 36.76 37.86
23. PTASZYŃSKI, Adam 99 Avia Świdnik 1:14.99 277 36.91 38.08
24. JAKONIUK, Mateusz 98 AWF Biała Podlaska 1:15.74 269 35.82 39.92
25. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:16.60 260 37.45 39.15
26. KRAKOWIAK, Piotr 00 Fala Kraśnik 1:18.08 246 SC 1 37.85 40.23
27. KOWAL, Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 1:18.08 246 SC 2 38.53 39.55
28. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 1:18.42 243 37.77 40.65
29. MAZUR, Jakub 00 Fala Kraśnik 1:18.96 238 37.65 41.31
30. MAJEWSKI, Gabriel 00 Fala Kraśnik 1:21.08 219 39.77 41.31
31. KAWALEC, Lech 99 Orka Zamość 1:23.79 199 40.42 43.37
32. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:29.50 163 43.45 46.05


